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ske land. Overalt ble de meget godt mottatt. Den kollegiale og ut 
førlige måten representantene fikk opplysninger på, gjorde dessuten 
et godt inntrykk på deltagerne. 

Når det spesielt gelder Norge, er jeg sikker på at vi har meget 
å lære av Det norske myrselskaps undersøkelser og forsøk. Jeg er 
også forvisset om at utnyttelsen av myrene industrielt, bl. a. ved pro 
duksjon av elektrisk kraft av torv og senere dyrking (eller skog 
reising) på de avtorvede arealer, vil bli av uvruderlig betydning for 
vår fremtidige nasjonale velstand. 

NYTT TIDSSKRIFT FOR FOSØKSRESULTATER. 
Kontoret for landbruksforskning sender i disse dager ut et nytt 

tidsskrift «Forskning og forsøk i landbruket». Tidsskriftet skal in 
neholde meldinger og avhandlinger fra våre forsøks- og forsknings 
institusjoner på landbruksområdet. Også Myrselskapets forsøksmeld 
inger, som tidligere har vært publisert i serien «Meldinger fra Det 
norske myrselskaps forsøksstasjon på Mæresmyra», vil bli tatt inn i 
det nye tidsskriftet. 

Hensikten med tidsskriftet er først og fremst å samle alle for 
søksmeldinger i en enkelt publikasjonsserie, slik at de interesserte 
kan abonnere på dem under ettror en rimelig pris. · 

Foruten meldinger om de enkelte forsøksserier og undersøkelser 
vil tidsskriftet bringe artikler med sammendrag og oversikter over 
norske og utenlandske forsøksresultater vedkommende bestemte em 
ner innen fagområdene. 

Hefte nr. 1, som nettopp er kommet ut, inneholder 4 meldinger: 
Forsøk med havresorter av B. 0 p sa h 1, Statens forsøksgård Forus, 
Engblandingsforsøk med lucerne, rødkløver og timotei av S. Skaare, 
Felleskjøpets stamsædgard Vidarshov, Forsøk med ulike settedybder 
for poteter av K. F 1 o vik, Statens forsøksgard Holt og Forsøk med 
stammer av torbeter av Ø. Nissen, Åkervekstforsøkene, Norges 
Landbrukshøgskole. · 

Tidsskriftet kommer i inntil 12 hefter i året og kan tinges på 
poststedene. Prisen er kr. 5,- pr. år. 


